K.K. SKENDERAJ
KUOTIMI I CMIMEVE
PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40¢¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237. ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1-092

Data ¢ Ftesés: 18.03.2025

Nr i Prokurimit 643-25-2076-1-4-7 e

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: K.K. SKENDERAJ

Adresa e AK: Rruga *’28 Nentori’’ 41000, Skenderaj

Qyteti: SKENDERAJ Kodi postar: -41000
Personi kontaktues: Prokurimi Skenderaj Telefoni: 028/582/168
Email: Habib.Asllani@rks-gov.net Faksi:

NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

EmriiOE: Art SH.P.K Personi kontaktues: Burim Mustafa
Adresa: Telefoni: 044433574

Muharrem Fejza Matil Komp.Royal C15/14 nr.30

Qyteti: PRISHTINE Faksi:

Kodi Postar: 100000 E-mail: artshpkl1@gmail.com

NENIIII: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
II1.1) TITULLI I PROKURIMIT

005 - Furnizim me njé kompjuter pér nevojat e Drejtorisé sé Arsimit - Ritender

HL1.T) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 30236000-2

IIL.2) N& ményré qé t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém q& t& marré pjesé né kete
procedur prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& paraqes me Kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.



111.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

-

b

Artikulli Pérshkrimi Njésia

Cmimi pér njési-€ (duke

Sasia pérfshiré té gjitha taksat etj)

Cmimi Total - €

Furnizim PC - sipas
specifikimeve né paramasé dhe
Furnizim me Monitor — sipas
specifikimeve né paramasg,
(Pajisja mund te ofrohet edhe
ALL IN ONE)

Copé

1 980.00

980.00

i

Totali i PERGJITHSHEM

980.00

Nénshkrimi i Drejtorit té Prokurimit (ZPP) té AK-sé

Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-s¢

Emri dhe Mbiemri: Habib Asliant - -

Emri dhe Mbiemri: Burim Mustafa

Nénshkrimi: - s - g
/ (% /23 TR Nenshkrimi: < $#¢%
Data: = . Data:18.03.2025
Vula: IR Vula:
(“Art”)
/i
\\ N




DEKLARATA NEN BETIM

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: [Art SH.P.K.] deklaroj nén betim se uné jam i pérshtatshém sipas nenin
65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik n&é Kosova, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237,
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092 '

Uné vértetoj se i kam Jexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i p&rmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit,

Uné pranoj mundgsing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nese uné me qéllim apo pér shkak ti
pakujdesis¢ dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata q¢ pérmban informata pérmbajtésisht t& gabueshme ose
mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emrii OE: Art SH.P.K.

Adresa e ploté: Muharrem Fejza Matil Komp.Royal C15/14 nr.30

Pérfagésuar nga:

Burim Mustafa

Emri

Pozita prejtir

Nénshkrimi T ,{,\
Data 18.03.2025

Vula

“""\ 1] 1"
\(\ Art )
| Y e
\t:’i";, >




Kérkesat e Pérshtatshmiris )
Sipas nenit 65 t¢ LPP-04/L-042 Pér Profurimin Publik té Republiliés se Kosoves, i ndrysfinar dhe plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr, 03/1-092 .

g .

Operatori ekonomik nuk ka t& drejté qé t& marri pjesé nd njé aktivitet ti prokurimit ose t&é marré pjesé né ckzekutimin e ndonji

kontrate publike, niése ai operatori ckonomik, ndonjé punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

a.  kaqene pjesémarrés né pérgatitien e njoftimit & kontratés osc dosjes s& tenderit.ose ne péreatitjen e adonjé pjese 1 tyre, qé shfrytézohet
nga autoriteti pérkatés kontraktues:

b, kapranuar ndihme pér pérgatitien e tenderit ose kérkesés pér pjesémarrje nga njé person ose ndérmarrjc qé ka marré pjesé ne pérgatitien e
njoftimit & kontratés osc dosjes sé tenderit ose e ndonjé pjese (& ndonjé pjest t¢ kétyre 1@ fundit: ose

¢ duke gené ng cilindo rast né nj¢ konflikt interesi, si¢ péreaktohet né nenin 4 paragrafi 1.75.

Opceratori ekonomik nuk ka ti drejté qi t& marré piesé nt njE aktivitet t¢ prokurimit ose né ekzekutimin ¢ ndonjé kontrate publike.
nése ai operatori ckonomik. ndonjé punonjis, drejtues, menaxher ose drejtor i saj gjaté dhjetd (10) viteve t¢ kaluara:

2. &shtt dénuar nga nj¢ giykaté kompetente pér veper penale duke perfshirg praktikumin ¢ korrupsionit, larjen ¢ parave. mitosjen, shantazh
ose aktivitetet ¢ pérshkruara ose t ngjashme me ato té pérshkruzra né nenin 1301 & LPPose nén ligjet dhe mregulioret ng fuqi né Kosova
ose né cilinde vend. ose n ¢faredo marréveshje osc konvente ndérkombetare:

b Eshté deklaruar i papérshtatshém, kur atoritet; kontraktues zbulon se kjo #shts nj shkelje ¢ rende profesionale, ¢ konstatuar nganjé
givkatd kompetente;

¢ Ushi¥ dénuar nga nje gjykaté kompetente pér veprén penale t¢ pjesémarrjes né njé organizate kriminale, g€ perkufizohet si asociacion i
strukturuar dhe { krijuar giaté njé perivdhe kohore ¢he Q¢ vepron né menyré t€ organizuar me qaliim ta peérfitimit financiar pérmes
veprimeve q¢ konsiderohen si kriminale ose ®.kundérligjshme;

- Ushtt denuar nga njé giykaté kompetente par vepér penale t& mashtrimit ose t& barabarte me mashtrimin:

¢ Ushté konstatuar nga njd gjykate kompetente, agjenci administrative ose organizatd pér zbatimin e standardeve t& sjelljes profesionale,
s¢ éshie sjelld né menyre joprofesionale: ose

f. Esht konstatuar nga ndonjit givkaté kompetente sc ka bere keqgprezantim te ndonjé auteritet publik ne Kosove apo gjetiu,

Operatori ekonomik nuk ka t¢ drejté g té marr pjest né nji aktivitet t¢ prokurimit ose né ckzekutimin e ndonjé kontrate publike,
ni&se ai operatori ekonomik:

2. gjateé dy (2) viteve t& kaluara éshti sipallur nga njé givkats kompetente si i falimentuar ose i nsolvent.apo aktualisht dshte objekt procedure
() per deklarim t¢ falimentimit (i) per nj¢ urdhér t¢ mbylljes s& dhunshme ose zdministrimi nga njé givkaté, apo (iii) pér ndonj procedurs
té ngjashme sipas Ligjit i Kosovis apo ndonje juridiksioni tjetir:

- me vendim té nfé gjykate kompetente ¢shts likuiduar osc 8shté vina na mbikéqyrje t# administratorit;

¢ akwalisht ka nj& marrdveshje ose aranzhim me kreditorat e tij q& siguron kushte & zgjeruara ose & reduktuara 1@ pagimit nése mbi kushtet
¢ tilla jang pajtuar paraprakisht kreditorit e tille pér shkak se operatori ekonomik mé paré ka qend T paaft¥ g t& pérmbushé obligimet ¢ tij
né afatin ¢ duhur kohor:

4. &shte né njé situat? t& ngjashme me ato t2 pérshiruara né nén-paragrafét o, b ose ¢ t kitij paragrafi, q¢ rrjedhin nga njé proceduré e
ngjashme sipas ligieve né vendin ku: ésht themeluar ose né vendin ku zhviilon veprimtaring e tij afariste;

e akwalisht i nénshtrohet njé vendimi gjyqésor ose administrativ i cili suspendor: pagesal nga operatori ose pér atit operatori ekonomik dhe
q¢ rezultojng né nj¢ humbje 12 teresishme ose t& pjesshme te te drejtave té operatorit ekonomik pér t& administruar ose disponuar me
pasuriné ¢ tij.

£, aktualisht ésht¢ objekt i nj¢ vendimi givgésor ose procedure administrative q¢ suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekonomik
ose pér operatorin ckonomik; nése procedurat ¢ titla gjithashtu mund & rezultajné ng vendimin pér falimentimin ose likuidimin e operatorit
ckonomik;

£ gjate (3) i viteve t2 fundit gshte konstatuar ngza nj¢ giykat kompetente se nuk ¢ ka permbushur nj¢ kontrate me ndonja entitet publik,
autoritet publik ose ndérmarrje ng Kosové apo diku tjetér:

h. aktualishe &shté me vonesd g pagimin ¢ ¢fartdo kontributeve par sigurim social apo tatim né Kosové ose ne vendin ¢ themelimit t2
operatorit ekonomik, pérvec ku nje borxh i tille &shté virtetuar te Jete jo i réndésishém ne Kosove:

i, 2shté mé shume se néntedhjete (90) dite me vonese ne pagimin e pagave t& punonjitsve ose né pagimin e obligimeve ndaj njé operatori t¢
shérbimeve publike n¢ Kosove:

Jo ende nuk e ka zbatuar njé vendim t& léshuar nganjé givkats e Kosoves;

k. kadhénd deklarata t¢ rreme né lidhje me procedurén per dhénien ¢ nji kontrate publike, nése kéto kant 1 bijnd me mungesén e arsyeve
pér pérjashtim, ose me pérmbushjen e kritereve ta pérzgiedhjes

L ose

1. nuk gshté shpallu fajtor me nj vendim te pletfuqishém te miratuar ne pérputhshmari me Nenin 99.2 te LPP-se,



